
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja, 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

  Kapadokija  
 

                                                   

 
 
      7.maijs – 11.maijs 

 
 

Kapadokija ir regions Turcijas vidienē, tā savdabīgā daba un kalni piesaista jau visas pasaules 
uzmanību. Tā ir pavisam atšķirīga Turcija no Stambulas un jūras piekrastes. Kopīgi dosimies 
šajā dabas ceļojumā, staigāsim, baudīsim dabu un piedzīvosim Kapadokijas pārsteidzošo 

dabu. 
 

 

 

Ieteikumi: 

 

- Ceļojums ar mērķi iepazīt Kapadokijas dabu  

 

- Ceļojuma laikā pārgājieni ar vieglu līdz vidēju grūtību 

 

- Kapadokijā rītos izvēles iespēja – lidojums ar gaisa balonu ~ 

200 eiro 
 

 
 
 

1. DIENA TREŠDIENA, 07.05. RĪGA–STAMBULA-NEVŠEHIRA 

Ceļš uz Kapadokiju                                         

                                                                         -/-/- 

Plkst. 09:00 tikšanās Rīgas lidostā, 11:10 lidojums uz Stambulu, pēc tā lidojums tālāk uz Nevšehiru 

Kapadokijā. Pēc ierašanās brauciens uz viesnīcu un pirmais vakars Kapadokijā. 

Nakts viesnīcā Kapadokijā. Dienā~ 55 km.    

 

 

 

2. DIENA CETURTDIENA, 08.05. KAPADOKIJA  

Kapadokijas daba 
 

                                          B/-/- 

Pēc brokastīm sāksim iepazīt Kapadokiju. Šis ir kļuvis par ceļotāju 

iecienītu galamērķi Turcijā. Savdabīgie un dažādiem kalnu 

veidojumu un īpaši lidojums ar gaisa balonu, tas piesaista lielu 

ceļotāju skaitu šim īpašajam reģionam. Iepazīsim dabas objektus 

un kopīgi dosimies pastaigās. 

Nakts viesnīcā Kapadokijā. Dienā~ 95 km.     
 
 
 
 
 
 

MAIJS 2025 

P O T C P S S 

   1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31  

 09:00 tikšanās Rīgas lidostā, 11:10  Rīga ___ 14:35  Stambula, Turkish Airlines  3h 25min 

                                       18:45  Stambula ___ 20:05  Nevšehira, Turkish Airlines  1h 20min 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja, 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

3. DIENA PIEKTDIENA, 09.05. KAPADOKIJA 

Ielejas un kalni 

                                          B/-/- 

No rīta papildus iespēja doties lidojumā ar gaisa balonu virs 

Kapadokijas klintīm un kalniem (~ 200 eiro). Šodien turpināsim 

iepazīsim Kapadokiju. Apmeklēsim Goreme klintīs izcirstās 

baznīcas, kā arī Mīlestības ieleju un pārsteidzošos Urgupas 

akmens skursteņus jeb klintis. Pastaigas pa dabas objektiem un 

pēcpusdienā atgriešanās viesnīcā. 

Nakts viesnīcā Kapadokijā. Dienā~ 90 km.     
 

 

 
 

4. DIENA SESTDIENA, 10.05. KAPADOKIJA 

Dabas pārsteigumi 
 

                                       B/-/- 

No rīta papildus iespēja doties lidojumā ar gaisa balonu virs 

Kapadokijas klintīm un kalniem (~ 200 eiro). Pēc brokastīm 

turpināsim ceļojumu pa Kapadokiju. Apmeklēsim pazemes pilsētu, 

pastaigāsim pa Ihlaras ieleju un redzēsim dabas radītos 

veidojumus Učisāras ielejā. 

Nakts viesnīcā Kapadokijā. Dienā~ 60 km.    
 
 
 
 

5. DIENA SVĒTDIENA, 11.05. NEVŠEHIRA–STAMBULA-RĪGA 

Ceļš mājup 

                                                                 B/-/-                                 

No rīta brauciens uz Nevšehiras lidostu, lidojums uz Stambulu, pēc tā lidojums uz Rīgu, ap 19:15 

atgriešanās Rīgā. 
 
 

 

 
 

Cena 1090 eiro 
 

Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

• + lidojums Rīga–Stambula-Nevšehira–Stambula–Rīga 
• + dzīvošana 3* un 4* viesnīcās divvietīgā numurā 

• + 4 brokastis  
• + transports ceļojuma laikā  
• + aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana  
• + standarta ceļojuma apdrošināšana 

• + grupas vadītājs latviešu valodā  
• + angļu valodā runājošs vietējais gids Kapadokijā 
• + dzeramnaudas vietējam gidam un šoferim 

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

• - programmā neminētu pasākumu un objektu  
• apmeklēšanas izmaksas  

• - neminētās ēdienreizes 

 

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 260 eiro. 
 

Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 400 eiro maksājuma. 
Atlikušais maksājums 690 eiro jāveic ne vēlāk kā 40 dienas pirms izlidošanas (27.03.2025.). 
 

Atsakoties no ceļojuma līdz 40 dienām (27.03.2024.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 400 eiro. 
Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 40 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 
 

* Ekskursiju kārtība var mainīties laikapstākļu dēļ vai pēc grupas vadītāja ieteikumiem. 
 

* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 

10:50  Nevšehira ___ 12:20  Stambula, Turkish Airlines  1h 30min 

16:05  Stambula ___ 19:15  Rīga, Turkish Airlines  3h 10min 

 


